
1 
 

 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 46 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 28 septembrie 2023 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 28 

septembrie 2023, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu 

prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și 

completările ulterioare, 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art.1. Se aprobă lista tutorilor, responsabililor de programe de studii și responsabililor de 

practică pentru anul univ. 2023-2024. 
 

Art.2. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Contabilitate, dl conf.univ.dr. 

Brabete Valeriu. 
 

Art.3. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Informatică economică, dna prof. 

univ. dr. Amelia Bădică. 
 

Art.4. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Economie și afaceri internaționale, 

dl conf.univ.dr. Dragomir Laurenţiu. 
 

Art.5. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Finanțe, dl. prof. univ. dr. Cristi 

Spulbăr. 
 

Art.6. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Management, dl conf.univ.dr. 

Crăciun Liviu. 
 

Art.7. Se aprobă responsabilul pentru domeniul de master Marketing dna prof. univ. dr. 

Daniela Popescu. 
 

Art.8. Se aprobă  modificarea structurii calendaristice a anului univ. 2023-2024, în acord cu 

modificările aprobate de Senatul UCV. 
 

Art.9. Se aprobă cererile studenților care au solicitat transfer, prelungire, repetare, glisare sau 

reînmatriculare în an superior. 
 

Art.10. Se aprobă tariful orar pentru plata cu ora in anul univ. 2023-2024 (la nivelul tarifului 

administrativ al UCv).             

               Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

